Systema

1^o ad una praesentia, saepe omnes alia

2^o series
 { divergens — quatuordecim → problema novi termini ultimi
 { convergens — idem problema termini ultimi

3^o terminus idem formaliter si determinatur

- 1 per structurem
- 2 non naturaliter determinatur | quid in structure
- 3 non structurem " | generum "
- 4 per naturaliter " | iam habemus
 sequi interpretationem

apertum

Terminus subjectum, quod habet subiecti
Qualitates copulativas, conjunctivas, restrictivas
Qualitates visis mundi, termini

constans

Terminis ad eam videtur, tam cum sit subiectum

quantitativa

copulativa
conjunctiva
restrictiva

apertum pro

consequenter dei
clausura deliberativa
usus / authoritas, fides, analogia cognoscitiva, gratia, historia

intentionalis actus

in actu exercito cognoscendi est
demonstratio
quasi
quasi
sui manipulativa
| porta copulativa, conjunctiva, restrictiva, quasi, quasi, quasi
| porta intelligentis, conjunctiva, quasi quasi quasi

praesentia

Eus | naturaliter natura C. Quat II 23 31
generis : quia potens omnia fieri et fieri, discreta et una

A sunt multi Theorici

Parmenides

Plato

Aristoteles

Agrippa

Sextus

Hegel

unde diversus et varius enumerat principia

B intellectus = cognoscere et videre = ego ens | vel natura abstractio a re
semper non cognoscitur

- ① diversitas cognoscitur
knows in actu et sensibile in actu, intellectus in actu et
- ② id quod abstractio, abstractio de aliquo principio
sed ens = omnia, a natura principio
- ③ non et abstractio formae a materia circulares in actu
totius a partibus : homo est in se manibus

⑤ Ag. est naturaliter natura C. Quat

et natura consideratione

quod est Deus I-II. 3, 8

④ non et abstractio = cognoscit formam essentiae quidditatis
sed ens cognoscitur per quidditatis
vel analogice

forma intellectus est in actu per essentiam

10

Notia : notitia distinctiva, intentione exterioris

conceptus : = non cognitio sed cogitatio forma
mat. con. est
suo

cognitio : iudicium = est

idea : quae intellecta, intelliguntur omnia

~~in humana intellectus agens causa scientia et ratio originalis
substantia Deo~~

in humana intellectus agens ratio sic quodammodo
omni scientia originalis intellectus Deo 10-6 s. p. i.

Nomen Dialecticum

quid dialecticum

de factis

Tripliciter

- ① manus ut alba rosacea. Ecce
- ② pars dicitur et impossibile - nomen logica
incognoscibile - nomen jurisprudentie
incompletable - nomen metaphisice

Nomen dialecticum

- ③ quid dicitur est in certum est falsum

Aut tria irreducibilia — quomodo componuntur
 aut duo " " " " , videlicet
 aut ad unum reducuntur tria — per se ad unum

delegantur facta — soluta facta determinat utrumque dialecticum

- 1 empiricis : data
- 2 idealis : norma
- 3 realis : verum

Empiricis : dicitur et ^{1o} quod videtur datur —
_{unde non norma} ^{2o} quod dicitur — videtur pro
 ita videtur ratio intellectuali
abstracta

unde non vera iudicis, adventus ad verum videtur

Idealis data → phenomena (quod empiricis non est falsum)

norma ≡ dialecticum
habet et salvanda inductio empirica
habet et salvanda relativa prima

Realismus

Legentibus

si quis dixerit -- anathema sit

non videtur : hactenus non videtur et creditur

non intelligitur

non solum nomine : Magister

sed ratione : non solum credimus

unde

theologicis argumentis

etiam videtur sunt errores de his

D. B. 1820

origo

verbum Dei

Jacques, Von Ursprung und Ziel der Sprache

F. Voegelin, Über Offenbarung

I

ut lex

ut Monita prophetica : Oracula Iahua

ut sermo sapientiae, peritiam veteri

ii

ut kerygma, evangelium

ut monita apostolica, ecclesiastica

iii

ut veris constantis

Tert

Orig

Athan

Realismus discursivos

Secundum traditionem divinam, ecclesiasticam, philosophicam
implentem continent philosophiam quam non
considerari potest

1. verum → adaequatio intellectus ad rem
→ principia — sed iudicia

2. male id quod veris iudiciis contestatur

veritas est verum quodammodo, si plura sunt, non aliter habentur
male: intentionale | male non dirigitur contra intentionem

3. ex. | The quibusdam iudiciis
| Et scepticismus universalis requiritur

Realismus criticus

aliquid essentia | non proprie esse
| sed proprie delectum modum cognoscendi

per se nota quod non — 1^o ad hoc praedictum de ratione intellectus

2^o rationes quid sit

¶
sed non enim quod sit sed